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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 1 800 zł

IDEALNA OFERTA DLA RODZINY LUB TRZECH NIEZALEŻNYCH OSÓB
Piękne, przestronne, słoneczne i funkcjonalne II poziomowe mieszkanie w dobrym standardzie. Bardzo dobra
lokalizacja blisko centrum miasta na pograniczu Warszewa, Niebuszewa i Ksziążąt Pomorskich. Na I poziom salon
połączony z aneksem kuchennym z wyjściem na duży balkon, kuchnia zabudowana meblami na wymiar wraz ze
sprzęt AGD( kuchenka, lodówka,zamrażarka, zmywarka), sypialnia, przedpokój z wieszakami na ubrania i półkami
na obuwie oraz toaleta. II poziom 2 sypialnie ze skosami okna połaciowe, garderoba, łazienka z toaletą (glazura,
terakota, wanna narożna, umywalka, wc, pralka). Bardzo niskie koszty utrzymania. Czynsz około 250 zł ( zaliczka
na zimną wodę, świeci, sprzątanie, zarząd) ogrzewanie miejskie w sezonie grzewczym około 200-250 zł
miesięcznie poza sezonem tylko podgrzanie wody około 50-100zł miesięcznie. Na zdjęciach widocznych w ofercie
meble które w większości należą do obecnego Najemcy. Meble, które pozostają na wyposażeniu to: zabudowa
wraz ze sprzętem AGD, narożnik w salonie, szafa-garderoba w przedpokoju. Właściciel może umeblować sypialnie
w uzgodnieniu z Najemcą. Możliwość wynajęcia garażu za 300 zł miesięcznie (brama na pilota) pod budynkiem.
OFERTA GODNA POLECENIA. Zapraszam na prezentację!

Symbol NYC21050 Symbol SWO 358035

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY
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Nieruchomość dostępna od 15.01.2019 Cena 1 800,00 PLN

Cena w EURO 418,86 € Cena w USD 479,34 $

Czynsz ofertowy 1 800,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 72,00 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2007 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV

Balkon JEST

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


